pecunie.fecerurit dictum et venditionem domino

crescínibeno de prato alboino indici síndico comu

nis brixie recipienti vice et nomine dicti comunis

bríxie et per eum dícto comuni de jure et melio

ramento dictarum tabul . terre. lta quod tlictus sín

dicus nomine dicti comunis brixie et pro dicto co

muni et ipsum comune brixie perpetuo liabeat et

teneat dictam venditionem et ex ea quicquid vo

luerit faciat sine alicuius contraditione . cum omnibus

accessibus ingressibus suis íuribus terminís et confi

nibus ad dictam venditionem in integrum . pertinen~

tibus dando cedendo mandando eidem síndico . et

per eum dicto comuni bríxíe omnia jura omnesque

actíoiies et. rationes utiles et directas reales et per

sonales si competencia et competituras . ponendo

eundem sindícum . et per eum dictum comune brixie

ín suum locum ut in rem propríam ct costituerunt

se dicti venditores precario nomine possidere dictam

venditionem pro dicto comuni brixíe. qui vero sin

dicus nomine et vice dicti comunis bríxie . et pro

ipso comuni interdixit eis possessionem dicte vendi

tionis . dicens se earn velle de cetero corporaliter

possidere et dictum comune brixie . Preterea memo

rati venditores omnes stipullantes. promiseriint per

se et suos lieredes et dictus ventura marcii pro se

et fratre suo íohanne.et dictus jacobus plumacii pro

se et fratre suo federico et pro eoruin lieredibiis.

dicto sindico recipienti nomine et vice dicti comunis

brixie et per cum comuni bris-.ie dictam venditionem,

videlicet: quílibet suam partem ab omni contradi

cente persona rationaliiliter defendere et guarentare

suis expensís propriís sub pena duple evictionis sicut

pro tempore fuerit meliorata . venditío vel valuerit

in extimatione bonorum hominuni in consimili loco.

obligando dicto síndico . et per eum dicto comuni

bríxie se personalíter.et omnia sua bona presente

et futura pignori.et dictis ventura marcii et jacobo

pluinacii pro se personaliter obligando . et dictis fra

tribus suis quibus feceruiit dictam venditionem. et

renuntiando omnibus stalutis brixie . Que autem

terra jacet et est in circa civitatis brixie.in loco et

terreno dato fratríbus minoribus pro comuni brixie

ut in aliis cartis superius scriptis continetur.lta

quod quilibet teneatur tantum pro sua terra.

Anno domini millesimo. СС . Lim . lndict . xii .

Ego Andriolus de botesino notarius alïui his et

Rogatus hanc cartam Scripsi . ,

IV.

23 Aprile 1254.

In xpi nomine die jovis . viii . exeunte Apríli super